25/08/2022 10:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/91252CEF/03ANYolqu99bcRfxN1k7NWW9oI2RYJh--4iFo3fnipEAajVRhp5pQvxkciyGc4Lo5qc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO
LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº 962, DE 02 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a denominação de “Rua Vereador
Evaldo Varela De Paiva” àatual via
públicadenominada de Rua Senador Dinarte
Mariz, no distrito de Maracajaú em
Maxaranguape/RN e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN
faz saber que a Câmara Municipal de Maxaranguape/RN
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada de “Rua Vereador Evaldo Varela de
Paiva” à atual via pública denominada de “Rua Senador
Dinarte Mariz”, no distrito de Maracajaú em
Maxaranguape/RN.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Maxaranguape/RN, 02 de maio de 2022.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita Municipal

Publicado por:

Sanclair Solon de Medeiros
Código Identificador:91252CEF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/05/2022. Edição 2770
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/